

Soupis provedených prací

STRABAG

Projekt: UAAb-021-006 - Vimperk lavičky a ozelenění

Zhotovitel: STRABAG a.s. Odštěpný závod České Budějovice	IČO: 60838744 DIČ: Pěněžný ústav: Číslo účtu:	Objednatel: Město Vimperk Město Vimperk	IČO: DIČ: Pěněžný ústav: Číslo účtu:
Adresa: Vrbenská 31 370 06 České Budějovice		Adresa: Steinbrenerova 6 38517 Vimperk	

Aktuální fakturační období: červenec 2022 Všechna fakturační období: červenec 2022				Celkem k fakturaci dle SoD (PMF)		Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbývá k fakturaci		
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
02.	Vimperk_lavičky a ozelenění													
02.08.	Lavičky													
02.08.1.	Lavička 1													
02.08.1..1.00	Odkopávky pro stavbu silnic	m3	1.338,86	0,910	1.218,36	0,910	1.218,36	100,00%	0,910	1.218,36	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..2.00	Vodorovná doprava výkopku do 20km	m3	2.245,11	0,910	2.043,05	0,910	2.043,05	100,00%	0,910	2.043,05	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..3.00	Uložení výkopku	m3	160,66	0,910	146,20	0,910	146,20	100,00%	0,910	146,20	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..4.00	Úprava pláň se zhutněním	m2	163,22	3,650	595,75	3,650	595,75	100,00%	3,650	595,75	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..5.00	Podklad ze ŠD 0-32 tl.20cm	m2	1.805,58	3,650	6.590,37	3,650	6.590,37	100,00%	3,650	6.590,37	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..6.	Podklad z kam.drc. po zhutnění tloušťky 4 cm, frakce 4/8	m2	88,79	3,650	324,08	3,650	324,08	100,00%	3,650	324,08	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..7.	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	369,02	3,650	1.346,92	3,650	1.346,92	100,00%	3,650	1.346,92	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..8.	Dlažba bet.přirodní 20x10x6cm	m2	221,48	3,760	832,76	3,760	832,76	100,00%	3,760	832,76	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..9.00	Osazení obrub bet.LINEA do lože z betonu	m	1.622,98	7,700	12.496,95	7,700	12.496,95	100,00%	7,700	12.496,95	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..10.	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	5.658,64	0,100	565,86	0,100	565,86	100,00%	0,100	565,86	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..11.	Osazení lavičky	kpl	2.500,00	1,000	2.500,00	1,000	2.500,00	100,00%	1,000	2.500,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1..12.	Založení trávníku	m2	36,00	20,000	720,00	20,000	720,00	100,00%	20,000	720,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.1.	Lavička 1				29.380,30		29.380,30	100,00%		29.380,30	100,00%		0,00	0,00%
02.08.2.	Lavička 2													
02.08.2..1.01	Odkopávky pro stavbu silnic	m3	1.338,86	1,100	1.472,75	1,100	1.472,75	100,00%	1,100	1.472,75	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..2.01	Vodorovná doprava výkopku do 20km	m3	2.245,11	1,100	2.469,62	1,100	2.469,62	100,00%	1,100	2.469,62	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..3.01	Uložení výkopku	m3	160,66	1,100	176,73	1,100	176,73	100,00%	1,100	176,73	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..4.01	Úprava pláň se zhutněním	m2	163,22	4,390	716,54	4,390	716,54	100,00%	4,390	716,54	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..5.01	Podklad ze ŠD 0-32 tl.20cm	m2	1.805,58	4,390	7.926,50	4,390	7.926,50	100,00%	4,390	7.926,50	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..6.00	Podklad z kam.drc. po zhutnění tloušťky 4 cm, frakce 4/8	m2	88,79	4,390	389,79	4,390	389,79	100,00%	4,390	389,79	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..7.00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	369,02	4,390	1.620,00	4,390	1.620,00	100,00%	4,390	1.620,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..8.00	Dlažba bet.přirodní 20x10x6cm	m2	221,48	4,520	1.001,09	4,520	1.001,09	100,00%	4,520	1.001,09	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..9.01	Osazení obrub bet.LINEA do lože z betonu	m	1.622,98	3,900	6.329,62	3,900	6.329,62	100,00%	3,900	6.329,62	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..10.00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	5.658,64	0,100	565,86	0,100	565,86	100,00%	0,100	565,86	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..11.00	Osazení lavičky	kpl	2.500,00	1,000	2.500,00	1,000	2.500,00	100,00%	1,000	2.500,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2..12.00	Založení trávníku	m2	36,00	20,000	720,00	20,000	720,00	100,00%	20,000	720,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.2.	Lavička 2				25.888,50		25.888,50	100,00%		25.888,50	100,00%		0,00	0,00%
02.08.3.	Lavička 3													
02.08.3..1.02	Odkopávky pro stavbu silnic	m3	1.338,86	0,910	1.218,36	0,910	1.218,36	100,00%	0,910	1.218,36	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..2.02	Vodorovná doprava výkopku do 20km	m3	2.245,11	0,910	2.043,05	0,910	2.043,05	100,00%	0,910	2.043,05	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..3.02	Uložení výkopku	m3	160,66	0,910	146,20	0,910	146,20	100,00%	0,910	146,20	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..4.02	Úprava pláň se zhutněním	m2	163,22	3,630	592,49	3,630	592,49	100,00%	3,630	592,49	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..5.02	Podklad ze ŠD 0-32 tl.20cm	m2	1.805,58	3,630	6.554,26	3,630	6.554,26	100,00%	3,630	6.554,26	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..6.01	Podklad z kam.drc. po zhutnění tloušťky 4 cm, frakce 4/8	m2	88,79	3,630	322,31	3,630	322,31	100,00%	3,630	322,31	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..7.01	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	369,02	3,630	1.339,54	3,630	1.339,54	100,00%	3,630	1.339,54	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..8.01	Dlažba bet.přirodní 20x10x6cm	m2	221,48	3,740	828,34	3,740	828,34	100,00%	3,740	828,34	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..9.02	Osazení obrub bet.LINEA do lože z betonu	m	1.622,98	7,700	12.496,95	7,700	12.496,95	100,00%	7,700	12.496,95	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..10.01	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	5.658,64	0,100	565,86	0,100	565,86	100,00%	0,100	565,86	100,00%	0,000	0,00	0,00%

Soupis provedených prací



Projekt: UAAb-021-006 - Vimperk lavičky a ozelenění

Zhotovitel: STRABAG a.s. Odštěpný závod České Budějovice Adresa: Vrbenská 31 370 06 České Budějovice	IČO: 60838744 DIČ: Pěněžný ústav: Číslo účtu:	Objednatel: Město Vimperk Město Vimperk Adresa: Steinbrenerova 6 38517 Vimperk
		IČO: DIČ: Pěněžný ústav: Číslo účtu:

Aktuální fakturační období: červenec 2022 Všechna fakturační období: červenec 2022				Celkem k fakturaci dle SoD (PMF)		Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbývá k fakturaci		
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
02.08.3..11.01	Osazení lavičky	kpl	2.500,00	1,000	2.500,00	1,000	2.500,00	100,00%	1,000	2.500,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3..12.01	Založení trávníku	m2	36,00	60,000	2.160,00	60,000	2.160,00	100,00%	60,000	2.160,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.08.3.	Lavička 3				30.767,36		30.767,36	100,00%		30.767,36	100,00%		0,00	0,00%
02.08.	Lavičky				86.036,16		86.036,16	100,00%		86.036,16	100,00%		0,00	0,00%
02.09.	Trávník													
02.09.1.														
02.09.1..14.00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	60,97	348,000	21.217,56	348,000	21.217,56	100,00%	348,000	21.217,56	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.09.1..15.00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	22,40	348,000	7.795,20	348,000	7.795,20	100,00%	348,000	7.795,20	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.09.1..16.00	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1, á 25 kg	kg	111,70	3,480	388,72	3,480	388,72	100,00%	3,480	388,72	100,00%	0,000	0,00	0,00%
02.09.1.					29.401,48		29.401,48	100,00%		29.401,48	100,00%		0,00	0,00%
02.09.	Trávník				29.401,48		29.401,48	100,00%		29.401,48	100,00%		0,00	0,00%
02.	Vimperk lavičky a ozelenění				115.437,64		115.437,64	100,00%		115.437,64	100,00%		0,00	0,00%
Celkem bez DPH (CZK)					115.437,64		115.437,64	100,00%		115.437,64	100,00%		0,00	0,00%
Celkem 21 00% DPH (CZK)					24.241,90		24.241,90			24.241,90			0,00	
Celkem s DPH (CZK)					139.679,54		139.679,54			139.679,54			0,00	

Za Zhotovitele:

Razítko a podpis

Za Objednatele:

Razítko a podpis